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Jakelussa mainituille  

 

Teollisuuspoliittista strategiaa valmistelevan ohjausryhmän asettaminen 
Asettaminen 

Pääministeri Orpon hallitus on sitoutunut laatimaan pitkäjänteisen teollisuuspoliittisen strategian, 
jolla turvataan teollisten työpaikkojen säilymistä Suomessa sekä vauhditetaan kasvuhakuisten, työl-
listävien ja vientiin tähtäävien yritysten kasvua. 

Työ- ja elinkeinoministeriö on tänään asettanut ohjausryhmän valmistelemaan hallitusohjelman mu-
kaista teollisuuspoliittista strategiaa.  

Ohjausryhmä tukee strategian valmistelua ja varmistaa, että hallitusohjelmassa asetetut tavoitteet 
huomioidaan valmistelussa. Lausuntokierros strategian luonnoksesta suunnataan myös sidosryh-
mille, jotka eivät ole edustettuina ohjausryhmässä. Keskeisimpien teemojen valmistelua varten voi-
daan tarpeen mukaan perustaa alaryhmiä, joissa voi olla mukana laajemmin asiantuntijoita ja sidos-
ryhmien edustajia. Strategian valmistelusta raportoidaan työllisyyden ja yrittäjyyden ministerityöryh-
mälle.  

Toimikausi 

Strategia laaditaan vuoden 2024 loppuun mennessä tiiviissä vuorovaikutuksessa elinkeinoelämän ja 
muiden keskeisten sidosryhmien kanssa. Työryhmän toimikausi on 8.12.2023- 30.12.2024. 

Tausta  

Maailmantalouden blokkiutuminen ja vaatimukset strategisen autonomian vahvistamisesta näkyvät 
kaikkialla maailmassa julkisen vallan roolin kasvuna. Markkinoiden toimivuutta korostavan politiikan 
rooli on pienentynyt ja kilpailukyvyn puutteita paikkaavat valtiontuet ja protektionismi ovat kasvussa. 
Nämä muutokset ovat ongelmallisia erityisesti pienten avotalouksien yritysten kilpailuasemalle ja 
EU:n sisämarkkinoille. Siirtyminen korkeampien korkojen rahoitusympäristöön korostaa tätä haas-
tetta. Näiden toimintaympäristön voimakkaiden muutosten vuoksi Suomen on tarpeen päivittää elin-
keino- ja teollisuuspolitiikkaa tavoitteena hyvinvoinnin, kestävän kasvun, elinkeinoelämän uudistumi-
sen ja tuottavuuden kasvun edellytysten parantaminen. 

Suomella on erinomaiset mahdollisuudet hyötyä globaalista puhtaan siirtymän ja uuden teknologian 
ennustetusta investointiaallosta, joka tarjoaa vahvat edellytykset teollisuuden uudistumiselle ja vah-
vistumiselle. Lisäksi globaalien markkinoiden murrokset tarjoavat lupaavia mahdollisuuksia niille, 
jotka kykenevät hyödyntämään tehokkaasti nousevia teknologioita, kuten kvanttilaskentaa, robotiik-
kaa, dataa ja tekoälyä uusien ratkaisujen luomisessa. Tämä edellyttää, että suomalaiset yritykset 
sekä toimialat pystyvät uudistumaan, ja integroitumaan vahvemmin muuttuviin globaaleihin arvoket-
juihin. 
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Työryhmän tehtävänä on: 

1) Muodostaa kokonaiskuva suomalaisen teollisuuden tilanteesta muuttuvassa globaalissa toimin-
taympäristössä.   

2) Laatia ja koota yhteen suomalaisen teollisuuden uudistumisen ja kasvun tavoitteet, painopisteet 
sekä toimenpidekokonaisuudet.  

3) Koordinoida kokonaisuus suhteessa muihin meneillään oleviin merkittäviin hallitusohjelmatoimen-
piteisiin. 

4) Luoda pohja Suomen vaikuttamistoimenpiteille EU:n teollisuuspolitiikassa ja siihen liittyvissä lain-
säädäntöaloitteissa. 

Työryhmä laatii väliraportin kesään 2024 mennessä ja antaa loppuraporttinsa vuoden 2024 loppuun 
mennessä. Ohjausryhmän sihteereiksi kutsutaan johtava asiantuntija Maija Palmu sekä teollisuus-
neuvos Antti Valle työ- ja elinkeinoministeriöstä.  

Organisointi 

Puheenjohtaja 
 

Timo Jaatinen, kansliapäällikkö, työ- ja elinkeinoministeriö 
 
Varapuheenjohtaja 

 
Matti Mannonen, johtaja, Teknologiateollisuus ry 

 
Jäsenet 

Antti Malste, ulkoisen viestinnän päällikkö, Teollisuusliitto ry 
Eeva-Maija Pitkänen, tiimipäällikkö, Finnvera Oyj 
Janne Huovari, finanssineuvos, valtiovarainministeriö 
Joona Turtiainen, edunvalvontajohtaja, Energiateollisuus ry 
Jussi Hattula, johtaja, Suomen Teollisuussijoitus Oy 
Lassi Noponen, elinkeinoministerin erityisavustaja, työ- ja elinkeinoministeriö 
Laura Juvonen, strategiajohtaja, Teknologian tutkimuskeskus VTT Oy 
Maarit Lindström, johtaja, Metsäteollisuus ry 
Paavali Kukkonen, johtava asiantuntija, Elinkeinoelämän Keskusliitto EK 
Petri Peltonen, alivaltiosihteeri, työ- ja elinkeinoministeriö 
Piia Rekilä, yhteiskunta-asioiden päällikkö, Akava ry 
Pyry Takala, yksikön johtaja, liikenne- ja viestintäministeriö 
Riina Vuorento, opetusneuvos, opetus- ja kulttuuriministeriö 
Sami Nikander, johtaja, Kemianteollisuus ry 
Sampsa Nissinen, teollisuusneuvos, työ- ja elinkeinoministeriö 
Sanna Selin, yksikön päällikkö, ulkoministeriö 
Satu Mäkelä, ylijohtaja, ELY 
Tatu Rauhamäki, elinkeinopolitiikan johtaja, Palvelualojen työnantajat PALTA ry 
Teija Lahti-Nuuttila, johtaja, Business Finland Oy 
Teppo Säkkinen, johtava asiantuntija, Keskuskauppakamari  
Timo Tähtinen, rakennusneuvos, ympäristöministeriö 
Tuula Packalen, osastopäällikkö, maa- ja metsätalousministeriö 

 

Kukin jäseneksi kutsuttu organisaatio voi nimetä edustajalleen varajäsenen. Tämän tulee olla sama 
henkilö koko toimikauden ajan.  

Työryhmän kokoonpanossa on pyritty huomioimaan naisten ja miesten tasa-arvosta annetun lain 
(609/1986) 4§:n velvoitteet, kun asianomaisilta organisaatiotahoilta on pyydetty ehdotuksia työryh-
män jäseniksi. Työryhmässä edustettuina olevien organisaatioiden kuulemisen perusteella voidaan 
työryhmän kokoonpanon osalta katsoa olevan tasa-arvolaissa mainittu erityinen syy poiketa suku-
puolten vähimmäiskiintiötä koskevasta prosenttimäärästä (40%). 
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Työryhmä voi kuulla ulkopuolisia asiantuntijoita ja sidosryhmiä. Työryhmän toiminnasta aiheutuvat 
kulut maksetaan työ- ja elinkeinoministeriön talousarvion momentilta 30101012. 

Elinkeinoministeri Wille Rydman 

Teollisuusneuvos Maija Lönnqvist 

  
 

Jakelu työryhmän jäsenet 
 

Tiedoksi Teemu Hartikainen, TEM 
Sampsa Nissinen, TEM 
Petri Peltonen, TEM 
Maija Palmu, TEM 
Antti Valle, TEM     
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